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Bredhi JES Sh.p.k.

Bilanci kontabel
Per periudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjefor 2013

AKTIVET Shenime  Viti 2013 Viti 2012
Aktivet Afatshkurtra
Aktivet monetare (total) 4.14.2 653,978 625,000
Aktivet te tjera financiare afatshkurtra
Llogari/Kerkesa te tiera fe arketueshme Kliente| 5 1 928,311 -
Llogari/Kerkesa te tiera te arketueshme parapagime| §.2 - -
Totall 928,311 -
Inventari
Te tjera gjendje inventari 6 16,075,045 16,398,993
Totali - 16,075,045 16,398,993
Totali Aktiveve Afatshkurtra
Aktivet Afatgjata
Toka| 7. 31,500,125 + 31,500,125
Ndertesa| 7.2 3,884,974 4,089,446
Te tjera aktive afatgjata materiale| 7.3 958,901 995,298
_ Totali _ _ 36,344,000 36,584,868
TOTALI | AKTIVEVE . 54,001,334 53,608,862
DETYRIMET Afatshkurtera 8.1
Huamarrjet
Huamarrjet afatshkurtra| 8.2 11,678,462 10,000,000
Totall * 1 11,678,462 10,000,000
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve | 8.3 19,631,771 28,348,625
Detyrime tatimore| 8.4 20,646 27,836
Detyrime ndaj personelit| 8.5 669,289 444792
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme tvsh| 8.6 (2,885,(\)83‘) (4,633,945)
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme tatim fitim| 8.7 151,359 (251,950)
Treren | anewan |
Provizionet afatshkurtra 8.6
Totali i detyrimeve afatshkurtra
Totali i detyrimeve afatgjata 8.7 14,095,915 13,198,350
Totall | detyrimeve - 47,133,708
KAPITALI
Kapitali aksionar| 9.1 100,000 100,000
Fitime te pashpemdara; 9.3 6,375,153 1,577,964
Fitimi (Humbja )e vitit financiar|, 9.4 4,163,822 4,797,190
Totali i& Kapitalit 10,6_38,975' 6,475,153 I

TOTALI | PASIVIT

# 54,001,334T 53,608,862

me se bashku me shenimet shpjeguese 1-11




Bredhi JES Sh.p.k.

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

Per periudhen qe mbyllet deri me 31 Dhjetor 2013

Pershkrimi i Elementeve Shenim¢ Viti 2013 Viti 2012
Shitjet neto 10 44 598,999 33,374,512
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimi 10.1 _ - _ -
Totall | Ardhurave 44,598,999 33,374,612
Shpenzime te aktivitetit 11 (33,802,071) (30,643,502)
Ndryshimi i gjendjes se mallrave (323,948) 7,555,683
Kosto e punes 111 (922,198) (1,505,018)}
Pagat e personelit 11.1 (790,230) (1,118,267)
Te tjera personeli - (200,000)
Shp.sig shogerore 1.1 (131,968) (186,751)
Amortizimi dhe zhvieresimet 11.2 (421,477) (442,506)
Shpenzime te tjera 11.3 (4,502,837) (3,008,959)
Totall | Shpenzimeve (39,972,631) (28,044,301)
Fitiml nga veprimtaria kryesore 4,626,468 5,330,211
Te ardhura e shpenzime nga interesi - -
Fitim (humbje) nga kursi | kembimit - -
Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare - -
| - -
Totall te ardhurave e shpenzimeve finaciare 1.4 - -
Shenzime te pazbritshme 1156
interesi qe tejkalon kater here kapitalin themelor 1.6 - -
Interesa mbi normat e B.SH. 11.7 ~N - -
Amortizim nga rivieresimi i aktiveve t& qendrueshme | 11.8 - -
Gjoba e penalitete 11.9 - - -
Totali - -
Fitimi i tatueshem
Fitimi i tatueshem 12 4,626,468 5,330,211
tatim fitimi10% 12.1 462,647 533,021
Tatim fitimi paguar gjate vitit 12.2 59,338 416,024
Kredi e Tatim Fitimit e periudhave te meparshme 12.3 251,950 368,947
Fitimi neto Humbje 12.4 4,163,822 4,797,190
Detyrimi pagese tatim fitimit dek. vjetore 2013 12.5 151,359 (251,950)

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11
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BREDHI JES Sh.p.k.

Pasqyra e flukseve monetare -Metoda indirekte

Per periudhen qe mbyllet deri me 31 Dhjetor 2013

Pershkrimi | elemeteve Shenime Viti 2013 Viti 2012
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 9 4,626,468 5,330,211
Rregullime per :
Amortizimin | 11.2 421,477 442 506

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhuara nga investim

(928,311)

(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme tvsh| 5.1 - (432,702)
(Rritje)/renie ne tepricen Instrumenta bonxhi tatim fitimi| 52 (403,309) 166,997
(Rritje)/renie ne tepricen e inventarit| 5.3 323,948 * (7,555,683)
Rritje/(renie) ne tepricen e detyrimeve ndaj personelit| 5.4 224,497 348,232
Rritje/(renie) ne tepricen e Liogarive te Pagueshme (Furnitoreve)| 55 (8,716,854) 13,661,324
Rritie/(renie) ne tepricen e Detyrimeve Tatimore| 5.6 (7,190) (15,644)
(Rritje)/renie ne tepricen e inventarit ' -
Rritje/(renie) ne Parapagime e te Ardhurat e Shiyra 1,748,862 -
Rritje/(renie) ne Parapagime e Arketuara -
Tatim fitimi | mbipaguar - (251,950)

Fluksi | parave nga veprimtarite investuese

Blerjet e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga huamarrje afatshkurter| 8.2 (3,800,000)
Te ardhura nga huamarrje afatgjate (7,502,220)
00 |

Mijete monetare ne fillim te periudhes kontabel

625,000

515,000

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

4.1,4.2

653,978

625,000

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11
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Bredhi JES Sh.p.k.

Kapitali aksionar qe i perket aksionereve te shogerise meme

Kapitali | Primi |AXSion| a Fitimi | :gglnr::;
o~ . .| ete |statuso Totali Totali
aksionar |aksionit thesarit| re dhe pashperndare ve te
s pakices
Pozicion me 31 dhjetor 2010 100,000 - (1.626271)] (1,626,271) -1 (1,528211)
Fitimi neto i vitit financiar v 3,204,235 3,204,235 3,204,235
Dividentet e paguar -
Tatim fitimi i paguar 250,172 250,172 250,172

Kalimi ne rezerve ligjore -

Pozicioni me 31 dhjetor 2011 100,000 - 1,577,964J 1,577,964 - 1,677,964

Fitimi neto i vitit financiar 4,797,190 4,797,190 | 4,797,190
Dividentet e paguar : -
Tatim fitimi i paguar 416,024 416,024 416,024/

Kalimi ne rezerve ligjore -

Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000 .| 6375153 6,375,153 6,475,153

Fitimi neto i vitit financiar 4,163,822 4,163,822 4,163,822
Dividentet e paguar -

Tatim fitimi i paguar 462,647 462,647 462,647
Kalimi ne rezerve ligjore '

00,000 - 10,638,975 10,538,975 - 10,638,975

Y

Pozicioni me 31 dhjetor 2013

-
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Shogeria BREDHI JES
NIPT K41515046V

Inventari i Aseteve me date 31.12.2013

Nr EMERTIMI 1 AKTI\;iT Sasia Cmimi i blerjes VLERA E AKTIVIT
Toka
1 |Toka 1 31,500,125 31,500,125
Totali i grupit 31,500,125 31,500,125
Ndertesa
1 [Ndertesa 1 4,769,729 4,769,729
. Totali i grupit 4,769,729 4,769.729
Te trupezuara * .
1 |Tavoline metalike 1 7,600 7,600
2 |Tavoline personale 1 8,960 8,960
3 |Karrige 1 2,800 2,800
4 |Kolltuge 1 44,000 44,000
5 |Rafte 1 33,600 33,600
6 |Rafte 01/2013 1 70,000 70,000
Totali i grupit 166,960 166,960
Pajisje informatike
1 |Kasa regjistruese + modem 1 43,121 43,121
2 |Kompjuter 1 63,750 63,750
3 |UPS 1 4,500 4,500
4 |Kondicioner 1 31,125 31,125
5 |Bateri 1 13,333 13,333
Totali i grupit 155,829 155,829
Mjete transporti T
1 | Piruni 1 896,000 896,000
2 |Kamioni benz TR 6786 K 1 128,000 128,000
3 |Autoveture MERCEDES Benz 1 500,000 500,000
Totali i grupit 1,524,000 | 1,524,000
TOTALI 38,116,643 38,116,643
Administratori




BREDHI JES

K41515046V
Inventari gjendje me date 31.12.2013

Nr.| Kod. Artikull Njesi |Sasi Cmim Viefte
1 4003  |Derrase, Pilake Druri Halor 150 M3 23.63 19,572.08 462,507.81
2 A004 |DRRASE, PLLAK HALOR 160 M3 0.14 19,725.05 2,702.33
3 A006 |LENDE DRURI E ZDRUKUAR M3 12.00f 24,500.00 204,000.00
4 A0l LENDE DRURI E E SHARRUAR M3 260.92 14,147.90 3,691,413.77
5 A02  |LENDE DRURI E SHARRUAR BREDHI 12M3 445.59 18,206.76 8,112,726.08
6 All Lende Druri Bredhi Sharruar 110 M3 31.02 18,050.08) . 559,931.39
7 ALL  |AKSESORE LLAMARINE COP 3460.00 100.00 346,000.00
8 BETI |BETOFORMA ' M3 28.55| 48,303.37 1,378,819.83
9 COL |Kulme Natyrale cop 40.00 60.91 2,436.42
10 | P00l |PLLAKE ZDRUKTHI PER BETON m2 0.45 1,363.20 - 613.44
11 SD SOLUCION PER TRAJTIM DRUR! KO 946.00 854.25 808,115.80
12 7001 | TJEGULLA ( CURRI) | COoP 4026.00 83.70 336,993.06
13 | 7002 | TJEGULLA KULMORE ¢ CURRI) COP 118.00 270.30 31,895.13
14 | TEGI10 |Tiegull shperndarese e brinjeve gri e erret | COP 15.00 885.13 13,276.90
15| TEGI2 |Tjegull brinjefilluese gri e erret coP 11.00] ™ 651.39 7,165.28
16 | TEG4 |Tjegull kulmore kuge tulle CcoP 75.00 223.37 16,752.44
17 | TEGS _|Tjegull brinjefilluese e kuge tulie cOP 15.00 646.34 9,695.08

TOTAL 16,075,044.76
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- 2013 -



-€10¢-

000'tvE‘9E 9/p'G69'98 | - o ¢EE'c8 | £PLZ89°9E | S8S°0CL 8E Nv1i0lL
| 898008 0lL'¢l) 8£0'€/6 - 8€0°¢.6 00S'L19°L udniB 1 g0

SlE'VL GZL'el 0z 005'/8 005'/8 006'28 I shaidaveys | <1z |+
£90°20€ 881L'vS 0z 05Z'19¢ - - 062'19¢ 000°00S I zuag SIAIDHIN angAonNyY | viZ | €
62v'2S L0L'EL 0z - | 9e6'59 - - 9£5'G9 000'821 l M 98/9 ¥l zudqiuolwe)j ( €IZ |
200°49€ 0S.°16 0z z5L'esy - - Z61'85Y 000'968 l wunid | 60Z | 1

- - - / rodsued} 91l A
81£'29 906°0¢ H ¥ez'cs = gee'el | 168'60 L22'zs) _ ndnib | ejoyg w
0000} €ee'e (4 gee'el - gee'el |- - ! vroog uoleg | L1Z |2
yel 0S 22 ¥81 - - ¥81 ¥81 } asnieae | z0Z |9
1602 v61'T 9z 165'6 - - 16S'6 1656 l Puud | 10z | S
8¥8'6 £82'¢ sZ LEL'EL - - LeL'el GZL'LE ! Jsuoplpuoy | ZIZ | ¥
vev'l Sly se 868'L - - 968°I 00G'y I sdn| 112 ¢
12102 ¥2..9 (74 668'02 - - G68'02 05.'e9 } Joinfdwoy [ 012 |2
¥ro'cl 8YS'y 74 z61'81 - - z61'81 L1ZL'er I wapow + asenysifbal esey | cool | |

. aypeuuoju) fsifed I\

Gl1'S6 | 6z6'ce rv9'6¥ 000°0L | v¥9'6y 096'96 | ydnib | fieyoL
00005 000'vL oz 000'0L - 000'0L |- - I gLoz/ioayey | 91Z |9
€9/ e 0z €0Z'LL - - €0Z'L} 009'€E l ayey | 80z |§
zzo'8lL 906'y 0z 825'2e - - 825'2¢ 000'v¥ l abmjioy | L0Z | ¥
L'y 182 0z vEP'L - - vEY'L 008°Z l abuwey | 90z |¢
0.9't 816 oz 88G'y - - - | 988Gy 096'8 l ajeuosisad auljone} | S0Z | ¢
glL'e 8/. oz 168'E - - 168'C 009'2 l oMiejow auljoAe] | ¥0Z | L

- - esenzedna) a1 ]
v/6'v8R'C Zirvoz o680 1 - ovr'680'r | 62.69L% | udnibierog
v16'v88'S ovb'680'Y - or'680'F 62.'69.'t I _ BsaUapN | €0Z I

esolepN
G21L'006°'LE lezi'oos'te: |- - 6zZ1'005'Le | 621006'LE | jdnib 1 118301
GZ1'00S'LE GZ1'006'1E - - 6ZL'00S'LE | GZL'00G'LE b BOL | 00Z |
ejo}i
axp=F 2 2+g4v=p 2 9 v
¥OL3rHa HsaADY | HSAALIY
8] puny @ % 2102 LINIDY LIALDIVY
o e o | Wiz s |ouwumowy | VEMVIOL | 3MMa | 3NMAH | “ynisew |3 3uVASITUA|WN | LALDIV | INLLYEWE PO | N
BSIRY | €10z mA ajelb JowiysAipN 3VHIIA LLER)

€102 uiA 1od ansAIDY ) Jwizijowy as safjuebo|| o eikbsed

A9P0SLG LY LdIN
Qadr IdAaMa euabouc




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
pAGESES SE TATMiT MBI Firin~ T ER PERDORIM PERSONAL

ftw (2) Perindha tatimore (1) Numri Serial: K41515046V3Y701P
%[*mf] ‘

AW

K41515046V3Y701P

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem

(NIPT) K41515046V
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: BREDHI JES
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa PERBALL E ALBA BETONIT KAMEZ TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Tajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshic jo 1 plofe ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit _ Tatimore

(8/9) Te ardhurat 44,598.999,00 44,598.999,00
(10/11) Shpenzimet 39.972.531,00 39.972.531,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 4.626.468,00 4.626.468,00
(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 4.626.468,00

Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte . 462.647,00
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 0,00

(21) Tatim fitimi (19+20) 462.647,00

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime 59.338,00

24) Kredi iudh, h
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 251.950,00

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 11513 59,00

(28) Denime / interesa per vonesa 0,00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR 151.359,00 B l

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data ; - .
2014-03-22 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e dekiaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pér FETERREr nevojat tuaja

personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjene 15

email ne addresen; efiling@tatime.gov.al



FORMULARI | URDHER PAGESES PER

DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit {NVD)

E“’tﬁﬁ (2) Periudha Tatimore (1) Numri Serial: K41515046V3Y701P
f N, | 12 BT 0008 W RIS A8 TR
- 515046V3Y701P

(3) Numri [dentifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) K41515046y

(4) Emri Tregtar | Personit té Tatueshém BREDHI JES

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa -

PERBALL E ALBA BETONIT KAMEZ TIRANE

(7) Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 3014.93.2>

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

151.359,00

PAGESA Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka ]

¢ Leké Shuma e paguar TSI P& ¥

/

: &thirim !

" Cek .

" Té tjera ALPHA BANK ALBANIA

EZ BRANCH (436).- 1 -
3//03/29/ B

Data, Vula-dhe Néns’hkrimi)/népuré}ﬁgggké;___w
/




